Bensiinivoolik 10 bar, DIN73379

Bensiinile, pliivabale bensiinile ning diislile. Kasutatav mootoragregaatides. Voolik

Tootegrupp
Ohutustegur
Voolikute/torude arv
Katte vastupidavus
Lame méahis

Sisekiht
Antistaatiline
Valiskiht
Maksimaalne temperatuur (°C)
Tugevduskihid
Tugevduskihi materjal

Minimaalne temperatuur (°C)

140

1:3

1

Bensiinikindel, Olikindel
Ei

NBR

Ei

Siinteetiline kumm
90

1

Tekstiil

-30

tarnitakse papist trumlitel. Juurde saab osta voolikualuse 1432 10-00. Vastab standardi
DIN 73379 (kutusevoolikud maantesdidukitele) nduetele. Lubatud aromaatikasisaldus kuni
50%. Ei sobi metidlalkoholi sisaldavatele kiutustele ja biodiislile.

Tootekood
14321002
14321002S
14321003S
14321004S
14321005
14321005S
14321006

14321006S

varv

Must

Must

Must

Must

Must

Must

Must

Must

Vélisime  Sisediameeter (mm)  Rulli pikkus  Valisdiameeter (mm)  Painderaadius (mm)
Tekstiil 3 15 7 27
Sile 4 15 9 30
Sile 5 15 10 40
Sile 6 15 13 55
Tekstiil 7.5 15 14.5 63
Sile 7.5 15 14.5 65
Tekstiil 10 10 16 75
Sile 10 10 16 75

Toéosurve (MPa)

1

1

1

Kaal (kg)
0.05
0.07
0.1
0.14
0.15
0.17
0.17

0.17
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